
GELİRLER
KANTİN KİRA GELİRİ

ÇOCUK KULÜPLERİ YIL SONU AKTARIMI
OKULA YAPILAN YARDIMLAR (NAKİT)

20.000,00

12.126,43

69.700,00

101.826,43TOPLAM

GİDERLER
PERSONEL GİDER VE ÖDEMELERİ

SABİT GİDERLER
BANKA GİDERLERİ

53.852,81

348,75

44,77

101.939,10

24.000,00

GENEL HİZMETLER

KALORİFER TESİSATI ONARIMLARI
EĞİTİM ARAÇLARI- MATERYAL ALIMI

TOPLAM 184.893,43

709.00

HESAPLAR ARASI VE DİĞER KURUMLARA 
AKTARIMLAR

GELİR GİDER İŞLEM FARKI 83.067,00

DÖNEM ÖNCESİ BAKİYE 57.059,96

SU TESİSATI BAKIM ONARIM GİDERLERİ 2.000,00

1.999,00


